
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДЕТСКИЙ САД №5 «СЕРПАНТИН» 

 

П Р И К А З 

 

от 02.02.2016 г.                                                                                                               № 68 од 

О реализации проекта МИП 

На основании приказа по управлению образования от 01.02.2016 г №55 «О 

присвоении статуса МИП, МРЦ на 2016 г»  

   

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.  Создать творческую группу по реализации проекта «Создание модели инклюзивного 

образования  детей дошкольного возраста с ОВЗ в условиях ДОУ» в следующем 

составе: 

- А.А. Моторина, старший воспитатель - руководитель творческий группы; 

- Ю.Н. Сопова, учитель логопед, дефектолог – куратор группы; 

- Р.А. Чубукова, педагог-психолог – участник группы; 

- Е.В. Егорова, музыкальный руководитель - участник группы; 

- Н.А. Зубова, инструктор по физкультуре - участник группы; 

- С.Г. Широкова, воспитатель группы №5 -  участник группы; 

- Н.И. Кашеварова, воспитатель группы №4 - участник группы; 

- В.Г. Масленникова, воспитатель группы №6 – участник группы; 

- О.Г. Колчина, воспитатель группы №2 -  участник группы. 

 

2. Творческой группе разработать план работы по проекту МИП на 2016 год, закрепить 

ответственных за реализацию мероприятий плана и составить смету расходов 

выделенных денежных средств на реализацию проекта.  

 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за старшим воспитателем Моториной А.А. 

 

 

 

 

Заведующая МДОУ                                                          Н.В. Новикова 

 

 

 

                                                                 


